APROVADO
I 	JUL. 1til9

,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, sugerindo a colocação de

concertina em toda a extensão da Escola municipal e Escola Estadual do Empreendimento Bem Viver.

REQUERIMENTO N° 2132/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SUGERINDO A COLOCAÇÃO DE
CONCERTINA EM TODA A EXTENSÃO DA ESCOLA MUNICIPAL E
ESCOLA ESTADUAL DO EMPREENDIMENTO BEM VIVER.

PROTOCOLO GERAL N° 2409/2019
Data: 05/0712019 - Horário: 10:57

11111111111111111111 111 111

Senhor Presidente:

Considerando que se colocar apenas na Escola Municipal a Escola Estadual ficará vulnerável, e os

invasores entrarão na Escola Municipal através da Escola Estadual.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, sugerindo a colocação de concertina em toda a extensão da Escola municipal

e Escola Estadual do Empreendimento Bem Viver.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de julho de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1